МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

ПРИКАЗ

г . Чита

от   1  декабря  2024 года  м  4'Ё

О6 утверждении  плана  проверок  ведомственного  контроля  в  сфере

закупок  для  обеспечения  нужд  государственных  учреждений ,

координация  и  регулирование  деятельности  которых  возложены  на

Министерство  сельского  хозяйства  Забайкальского  края  на  2025 год

В  соответствии  с  пунктом  12 Правил  осуществления  ведомственного

контроля  в  сфере  закупок  для  обеспечения  государственных  нужд

Забайкальского  края , утвержденных  постановлением  Правительства

Забайкальского  края  от  16 июля  2014 года  Ns 396, приказываю :

1.Утвердить  прилагаемый  план  проверок  ведомственного  контроля  в

сфере  закупок  для  обеспечения  нужд  государственных  учреждений ,

координация  и  регулирование  деятельности  которых  возложены  на

Министерство  сельского  хозяйства  Забайкальского  края  на  2025 год .

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя  министра  М .В .Кузнецову .

Министр  сельского  хозяйства
Забайкальского  края  Д .Ю .Бочкарев

2

УТВЕРЖДЕН
приказом  Министерства  сельского

хозяйства  Забайкальского  края
от  .4  декабря  2024 года  NsiOЁ

ПЛАН
проверок  ведомственного  контроля  в  сфере  закупок  для  обеспечения  нужд  государственных

учреждений , координация  и  регулирование  деятельности  которых  возложены  на  Министерство
сельского  хозяйства  Забайкальского  края  на  2025 год

Л(2 п/п
Наименование
учреждения  ИНН

Адрес
учреждения

Форма
проведения
провер ки

Период , за
который

проводится
проверка

Месяц  начала
проведения
проверки

1 2 3 4 5 6 7

1
ГУ  «Читинская  ГЗК  с

ипподромом  им .
Хосаена  Хакимова »

7535013805
Забайкальский
край , г . Чита , ул .
Беговая , вл  4

Документарная  2024 год  Апрель

2  ГУ  «Забайкальский
ботанический  сад» 7536057682

Забайкальский
край , г . Чита , ул .
Генерала  Велика ,

д . 24

Документарная  2024 год  Февраль

	Page 1
	Page 2